[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЗДВИЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.08.2019                                  с. Воздвиженка                                      № 43-п

О назначении ответственного лица за предоставление сведений о невостребованных земельных долях

         По поручению и.о. первого вице губернатора – первого заместителя председателя Правительства Оренбургской области С.В. Балыкина, для работы органов местного самоуправления, связанной с оформлением невостребованных земельных долей, руководствуясь  Уставом муниципального образования Воздвиженский сельсовет постановляет:

         1. Назначить ответственным  лицом за предоставление сведений о невостребованных земельных долях на территории муниципального образования Воздвиженский сельсовет:

-  Фёдорова И.А..  – глава муниципального образования   Воздвиженский сельсовет
         2. Постановление  вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования                                              И.А. Фёдоров
Разослано: в дело-2, прокурору района,  в администрацию Асекеевского района